
VERSION PUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA
2da. Avenida Norte, entre lera. Calle Pte. y Calle Walter Soundy# 2-3 Sta. Tecla 

2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

PREVISION
PRESUPUESTARIA

No.-61101

Lugar y Fecha : Santa Tecla, 13 mayo, 2022 No.Orden :32
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE Código o Sección del Depto.

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 0101010308

MARITZA CECILIA HERNANDEZ
Te!; Fax:| Contacto:

Cantidad
Medida/

Peso Códigos Descripción Precio
Unitario Valor Total

6.00

115.00

2.00

4.00

1.00

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

61101

61101

61101

61101

61101

56100000

31160000

56100000

30200000

56100000

SILLAS EJECUTIVAS, ASIENTO ERGONÓMICO TAPIZADO, EN TELA 
COLOR NEGRO, RESPALDO EN TELA MALLA, CAPACIDAD MÁXIMA 
300 LIBRAS, BASE DE ESTRELLA METÁLICA 5 RODOS, SISTEMA 
DE AJUSTE DE ALTURA NEUMÁTICO GAS.
ESTANTES METALICOS, ARMABLES, BANDEJA DE LÁMINA DE 
HIERRO, ESPESOR 1/16", CAPACIDAD DE CARGA 200 LIBRAS POR 
NIVEL, 5 NIVELES, MEDIDAS 2.10 MTS DE ALTO X 0.91 MTS DE 
FRENTE X 0.40 MTS DE FONDO
ESCRITORIOS DE 3 GAVETAS, CON LLAVE, MATERIAL METÁLICO, 
COLOR NEGRO, PINTURA EN POLVO AL HORNO, MEDIDAS DE 1.20 
MTS DE ANCHO X 0.75 DE FONDO X 0.75 DE ALTO.
JUEGOS DE JARDIN ( MESAS Y SILLAS ), MATERIAL ALUMINIO 
FUNDIDO, COLOR BLANCO, JUEGO DE 5 PIEZAS, RESISTENTE A 
LA INTERPERIE, PINTURA EN POLVO AL HORNO 
SOFA MATERIAL CUERO, 2 PLAZAS, MEDIDAS 157 DE ANCHO X 83 
DE FONDO X 94 DE ALTO

$ 199.0000

$ 165.0000

$ 210.0000

$ 559.0000

$ 485.0000

$ 1,194.00

$ 18,975.00

$ 420.00

$ 2,236.00

$ 485.00

‘ PRECIOS INCLUYEN IVA.-

TOTAL : VEINTITRES MIL TRESCIENTOS DIEZ Y 00 /100 DOLARES 23,310.00
Comentario:
LG-58-2022 COMPRA DE MOBILIARIO PARA USO DE LA AMST. Solicitud No. 562-4-22-1

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre Ing, Rosalía Menjivar

Tel:2500-1397 Fax: E-mail:mantenim¡ento¡nterno@amst.gob.sv
Forma de pago: 30 días crédito
Tiempo de Entrega: 15 días hábiles
Lugar de Entrega: BODEGA MUNICIPAL
Garantía:

Otros: Fondos Propios
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mailto:nterno@amst.gob.sv


Jefa de la UACI 

V.B.
Delegado/a por el Concejo

Se emite la presente orden de compra en Versión Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.
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